

DODÁVATEL': AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 02302 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČDPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L	FAKTÚRA číslo: 10230302 Objednávka: Dodací list: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 09.11.2023 Číslo záznamu: OÚ-5605/2023 Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje:						
ODBERATEL': Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČDPH:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>Dátum vyhotovenia</th> <th>Dátum splatnosti</th> <th>Dátum dodania</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">31.10.2023</td> <td style="text-align: center;">20.11.2023</td> <td style="text-align: center;">31.10.2023</td> </tr> </table> Číslo účtu: VS: SWIFT: Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	31.10.2023	20.11.2023	31.10.2023
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania					
31.10.2023	20.11.2023	31.10.2023					
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika							

Fakturujeme Vám:

P.č	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Rýchlospojka na hadicu	1	ks	0,58	0,70	20	0,58	0,12	0,70
2.		Rýchlospojka 1/2"	3	ks	1,12	1,35	20	3,36	0,67	4,03
3.		Sada vrtákov 19 ks HSS	1	ks	8,32	9,99	20	8,32	1,66	9,98
4.		Podhrabová doska 2500 x 250 r. 40	1	ks	20,50	24,60	20	20,50	4,10	24,60
5.		Plotový panel Pluto light 103	15	ks	16,40	19,68	20	246,00	49,20	295,20
6.		Plotový panel Pluto light 123	2	ks	18,30	21,96	20	36,60	7,32	43,92
7.		Stĺpik Galaxia s päťicou 11 O	11	ks	11,12	13,34	20	122,32	24,46	146,78
8.		Objímka 60 x 40 koncová	4	ks	1,49	1,79	20	5,96	1,19	7,15
9.		Objímka 60 x 40 rohová	2	ks	1,49	1,79	20	2,98	0,60	3,58
10.		Objímka 60 x 40 priebežná	30	ks	1,49	1,79	20	44,70	8,94	53,64
11.		Držiak podhrabovej dosky	2	ks	2,17	2,60	20	4,34	0,87	5,21
12.		Kotva segmentová 10 x 90	70	ks	0,48	0,58	20	33,60	6,72	40,32
13.		Uholník KPL 60 x 60	6	lts	0,33	0,40	20	1,98	0,40	2,38
14.		Pawbol 3-zásuvka	1	ks	5,67	6,80	20	5,67	1,13	6,80
15.		Bezdrôtový zvonček	1	ks	19,00	22,80	20	19,00	3,80	22,80
16.		Násada hrabľová 1,8 m	1	ks	3,50	4,20	20	3,50	0,70	4,20
17.		Batéria AAA	1	ks	1,33	1,60	20	1,33	0,27	1,60
18.		Koleno litanal 200/15	2	lts	7,06	8,50	20	14,16	2,83	16,99
19.		Koleno kanal 200/30	1	ks	7,63	9,40	20	7,63	1,57	9,40
20.		Rúra kanal 200/3 m	4	ks	34,33	41,20	20	137,32	27,46	164,76
21.		Meter 5m 3105	1	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
22.		Spojka 32	1	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
23.		Rúra kan. 200/0,5 m	1	ks	7,42	8,90	20	7,42	1,46	8,90
24.		Pilový plátok	1	ks	0,42	0,50	20	0,42	0,08	0,50
25.		Koleno kan. 200/15	1	ks	7,08	8,50	20	7,08	1,42	8,50
26.		Rúra kan. 200/1 m	1	ks	12,83	15,40	20	12,83	2,57	15,40
27.		Rúra litan. 200/0,5 m	1	lts	7,42	8,90	20	7,42	1,48	6,90
28.		Vrták Ca 13 mm	1	lts	10,37	12,45	20	10,37	2,07	12,44
29.		Kotva 12 x 180	10	ks	1,10	1,32	20	11,00	2,20	13,20
30.		Slovakryl biely 0,75 kg	2	ks	6,00	7,20	20	12,00	2,40	14,40
31.		Vrták SDS+ 12 K260	1	ks	2,67	3,20	20	2,67	0,53	3,20
32.		Vrúť DT 3 x 25	20	ks	0,01	0,01	20	0,20	0,04	0,24
33.		Vrúť OT 3,5 x 30	20	lts	0,01	0,01	20	0,20	0,04	0,24
34.		Vrúť OT 4x40	30	ks	0,02	0,02	20	0,60	0,12	0,72

Vyhotovil:

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Vrúť OT 5x30	20	ks	0,02	0,02	20	0,40	0,08	0,48
36.		Vrúť OT 3 x40	20	ks	0,02	0,02	20	0,40	0,08	0,48
37.		Lišta LV 18 x 18	4	ks	1,46	1,75	20	5,84	1,17	7,01
38.		Vrúť 3,5 X20	20	ks	0,01	0,01	20	0,20	0,04	0,24
39.		Vrúť3,5 X40	20	ks	0,02	0,02	20	0,40	0,08	0,48
40.		Vrúť! 4 x 30	20	ks	0,01	0,01	20	0,20	0,04	0,24
41.		Vrúť5x 40	20	ks	0,02	0,03	20	0,40	0,08	0,48
42.		Píla na kov	1	ks	8,25	9,90	20	8,25	1,65	9,90
43.		Plátok na pilku	3	ks	0,37	0,45	20	1,11	0,22	1,33
44.		Elektroda 82,5	171	ks	0,23	0,28	20	39,33	7,87	47,20
45.		Stĺpik Galaxia 60 x 40 s pätkou 1,8 m	6	ks	12,53	15,04	20	75,18	15,04	90,22
46.		Ceruza S-76007	3	ks	0,75	0,90	20	2,25	0,45	2,70
47.		Púder značkovací červený 150 g	1	ks	0,79	0,95	20	0,79	0,16	0,95
48.		Mur. šnúra 50 m červená	1	ks	1,46	1,75	20	1,46	0,29	1,75
49.		šachta prtebežná 400/200	1	ks	49,17	59,00	20	49,17	9,83	59,00
50.		Rúra kan. 20013 m	4	ks	34,33	41,20	20	137,32	27,46	164,78
51.		Rúra kan. 20015 m	2	ks	51,58	61,90	20	103,16	20,63	123,79
52.		Hadica na vodu 1"	25	m	1,17	1,40	20	29,25	5,85	35,10
53.		Spojka na vodu 1"	1	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
54.		Držiak podhrab. dosky zelený 048	3	ks	2,17	2,60	20	6,51	1,30	7,81
55.		Hmoždinka TP10 na pláte	1	ks	0,29	0,35	20	0,29	0,06	0,35
56.		Objímka rohová 60 x 40 Ral 6005	2	ks	1,49	1,79	20	2,98	0,60	3,58
57.		Objímka koncová Ral 6005	2	ks	1,58	1,90	20	3,16	0,63	3,79
58.		Príchytka V43 6005	12	ks	0,99	1,19	20	11,88	2,38	14,26
59.		Plotový panel Pluto light 1,53 x 2,5 m	1	ks	19,70	23,64	20	19,70	3,94	23,64
60.		Protiplech rovný bronz	1	ks	0,92	1,10	20	0,92	0,18	1,10
61.		Farba v spreji zákl. biela	1	ks	3,83	4,60	20	3,83	0,77	4,60
62.		Rukavice Brtta 10'	12	pár	0,75	0,90	20	9,00	1,80	10,80
63.		Rukavice Brtta 9"	12	pár	0,75	0,90	20	9,00	1,80	10,80
64.		Rúra SN2 400	2	m	37,42	44,90	20	74,84	14,97	89,81
65.		Šachtový poklop PP400	1	ks	13,50	16,20	20	13,50	2,70	16,20
66.		Vrúť 3,5 X 16	50	ks	0,01	0,01	20	0,50	0,10	0,60
67.		Vrúť3,5 X20	50	ks	0,01	0,01	20	0,50	0,10	0,60
68.		Vrúť! 3K 30	50	ks	0,01	0,01	20	0,50	0,10	0,60
69.		Výstraž. páska 75 mm x 100 m	1	ks	2,67	3,20	20	2,67	0,53	3,20
70.		Fem, ež ranová	1	ks	3,17	3,80	20	3,17	0,63	3,80
71.		Hydroxid sodný	1	ks	3,83	4,60	20	3,83	0,77	4,60
72.		Duvílax	1	ks	4,75	5,70	20	4,75	0,95	5,70
73.		Miešadlo 80 mm	1	ks	3,58	4,30	20	3,58	0,72	4,30
74.		Paropr. fólia	50	m	1,49	1,79	20	74,50	14,90	89,40
75.		Brús. kotúč diam. 150	1	ks	22,17	26,60	20	22,17	4,43	26,60
76.		Kefa hmcová	1	ks	6,66	7,99	20	6,66	1,33	7,99
77.		WD-40450ml	1	ks	6,42	7,70	20	6,42	1,28	7,70
78.		Popruh elastický 2 ks 120 cm	1	ks	2,33	2,80	20	2,33	0,47	2,80
79.		Popruh elastický s hákami 2 ks 100 cm	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
80.		Plachta Profi 3 x 4 m	1	ks	10,41	12,49	20	10,41	2,08	12,49
81.		Slovakryl biely 0,75 kg 0100	3	ks	6,00	7,20	20	18,00	3,60	21,60
82.		štetec na radiátor 1,5'	1	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
83.		štetec kana 1,5'	1	ks	1,46	1,75	20	1,46	0,29	1,75
84.		Brús. plátno	6	ks	0,62	0,75	20	3,72	0,74	4,46
85.		Rukavice Joki 10'	2	pár	1,08	1,30	20	2,16	0,43	2,59
86.		Sťah. pásy 4,6 x 300	1	ks	3,74	4,49	20	3,74	0,75	4,49
87.		Lopatka úzka	1	ks	3,07	3,69	20	3,07	0,61	3,68
88.		Lopatka široká so zubkami 325 mm	1	ks	3,07	3,69	20	3,07	0,61	3,68
89.		Rukavice Roxy winter 10'	2	pár	3,00	3,60	20	6,00	1,20	7,20
90.		Sk páska 80-100	2	ks	0,46	0,55	20	0,92	0,16	1,10
91.		Sk páska 90 -110	2	ks	0,46	0,55	20	0,92	0,18	1,10
92.		Sk páska 100-120	2	ks	0,46	0,55	20	0,92	0,18	1,10
93.		Rukavice prac. Alvaros	6	pár	1,58	1,90	20	9,48	1,90	11,38
94.		Rukavice prac. Napa	2	pár	2,08	2,50	20	4,16	0,83	4,99

Vyhotožil:

P.č.	Číslo položky	Název položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
95.		Pláštenka prac.	6	ks	9,12	10,95	20	54,72	10,94	65,66
96.		Rukavice Zaro winter	12	pár	6,58	7,90	20	78,96	15,79	94,75
97.		Rukavice prac. Hobby	4	pár	3,17	3,80	20	12,68	2,54	15,22
98.		Rukavice prac. Roxy winter	4	pár	3,00	3,60	20	12,00	2,40	14,40
99.		Zlata za doklad	1	ks	-177,04	-212,45	20	-177,04	-35,41	-212,45

		Bez DPH	SDPH
Celková zľava za doklad:		177,04	212,45
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20%	1 593,32	318,66	1911,98
Súčet	1 593,32	318,66	1 911,98

Celková fakturovaná suma:	EUR	1 911,98
Fakturovaná suma:	EUR	1 911,98

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



A.GIOZEL KNK, s.r.o.

1. r-t, JffB.?: 7'...

Pečiatka a podpis